
WOJEWODA  ŚWIĘTOKRZYSKI
Kielce, dnia 07-12-2022

Znak: SO.I.431.10.2022

Pan
           Marcin Marzec

        Burmistrz  Miasta Sandomierz

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE

Kontrolę w Urzędzie Miasta Sandomierz przeprowadzili w dniu 18 listopada  2022 r. pracownicy 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców ŚUW w Kielcach:

- Ryszard Ksel – inspektor wojewódzki – kierownik zespołu kontrolerów

- Agnieszka Skrzyniarz  - inspektor wojewódzki

  na podstawie pisemnych  upoważnień do przeprowadzenia kontroli - nr 914/2022 i 915/2022 

wydanych z upoważnienia Wojewody Świętokrzyskiego przez Zastępcę Dyrektora Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Cudzoziemców ŚUW.  

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą: 

Ocena prawidłowości wykorzystania przez Gminę Sandomierz  dotacji na  realizację zadań 

z zakresu Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów  w Polsce:

Remont lokali mieszkalnych  

Kontrola objęła okres od 2022-05-01 do 2022-11-17

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie. 

Kontrola została wpisana w książce kontroli pod poz. 21/2022.

W wyniku przeprowadzonej kontroli w oparciu o kryteria legalności i gospodarności ustalono: 

Zgodnie z umową Nr  2/2022 Mn z dnia  27 maja 2022 r. Burmistrz  Miasta Sandomierz  otrzymał 

dotację w wysokości 44 000 zł na realizację  zadania pn. „Remont lokali mieszkalnych”. 
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Wyjaśnień kontrolerom  udzielała  pani Edyta Sobieraj – inspektor ds. lokalowych w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami  UM Sandomierz.

W ramach środków pozyskanych z dotacji Wojewody Świętokrzyskiego sfinansowano  remont 

dwóch lokali mieszkalnych przy ulicy Lubelskiej w Sandomierzu. Ponieważ na dzień kontroli prace  

remontowe nadal były prowadzone kontrolerzy przyjęli wyjaśnienia, że faktury za wykonywane 

usługi remontowe zostaną wystawione po ich zakończeniu.

W związku z powyższym kontrolerzy dokonali  oględzin  remontowanych lokali położonych  przy 

ulicy Lubelskiej 31A i 31B w Sandomierzu. W wyniku oględzin stwierdzono wykonanie prac 

remontowych w 100% w lokalu nr 31A/7 oraz  40% zaawansowanie robót w lokalu nr 37B/9. 

(Dokumentacja fotograficzna w załączeniu)

W oparciu o  przeprowadzone oględziny nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości w 

wydatkowaniu przekazanej dotacji. W dniu przeprowadzenia kontroli wykorzystanie dotacji  

udzielonej na realizację zadania publicznego pod względem finansowym oraz merytorycznym  

oceniam pozytywnie.

W związku z tym, iż nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym 

zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 48 ustawy o kontroli w administracji rządowej od 

niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze.

Skład zespołu kontrolerów:

1. Ryszard Ksel – inspektor wojewódzki – kierownik zespołu kontrolerów
2. Agnieszka Skrzyniarz  - inspektor wojewódzki 

Zbigniew Koniusz
Wojewoda Świętokrzyski
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